
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

 «НОВОВОДОЛАЗЬКА САНАТОРНА ШКОЛА» 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 
 

НАКАЗ 

 

02.01.2023 смт Нова Водолага                               № 20 

 

 

Про створення постійно 

діючої комісії для здійснення 

списання та оприбуткування  

матеріальних цінностей 
 

Відповідно до Порядку списання об’єктів державної власності, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 08.11.2007 № 1314 (зі 

змінами), Методичних рекомендацій з бухгалтерського обліку основних засобів 

суб’єктів державного сектору, затверджених наказом Міністерства фінансів 

України від 23.01.2015 № 11 (зі змінами), Національного положення (стандарту) 

бухгалтерського обліку в державному секторі 121 «Основні засоби», 

затвердженого наказом Міністерства фінансів України від 12.10.2010 № 1202, 

зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 01.11.2010 за № 1017/18312 (зі 

змінами) 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Створити постійно діючу комісію на 2023 рік із розгляду питань списання та 

оприбуткування матеріальних цінностей Комунального закладу «Нововодолазька 

санаторна школа» Харківської обласної ради у складі:  

голова комісії – Коротецький В.П., заступник директора з адміністративно-

господарської роботи; 

члени комісії: 

- Черниш І.В., заступник директора з виховної роботи; 

- Буряківська Я.С., головний бухгалтер; 

- Меренкова Н.В., бібліотекар; 



2 

 

 

 

 

- Тимченко Т.В., бухгалтер; 

- Біляєва О.Є., фахівець з публічних закупівель. 

2. Покласти на комісію відповідальність за документальне оформлення 

оприбуткування та списання матеріальних цінностей  балансу закладу, прийняття 

рішення про передачу цінностей на відповідальне збереження, доцільність 

списання цінностей, що непридатні для подальшого використання. 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

В.о. директора                                                                    Лариса КАЛАШНИК 

Буряківська 

 

   

 

 

 

 

 

З наказом ознайомлені: 

Коротецький В.П. _____________ 

Тимченко Т.В. ___________ 

Буряківська Я.С. ____________ 

Черниш І.В._____________ 

Меренкова Н.В._________________ 

Біляєва О.Є. ____________ 

 


